平成 30年 2月吉日

シニアクラブメンバー各位

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 永野 耕平

６０周年実行委員長 澁谷 和則

謹啓 立春の候、貴殿ますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、このほどは岸和田青年会議所 60 周年記念事業「甦れタイムカプ

セル」にご参加いただき、厚く御礼申し上げます。

 先輩諸兄姉が埋蔵していただいたタイムカプセルを無事に取り出すこ

とが出来、岸和田青年会議所 60周年

事業を華々しくスタート出来ました事、重ねて御礼申し上げます。

本年度は 4月に記念式典、11月にも周年記念事業を予定しております。

60周年という節目に立ち会えたわ

れわれ現役メンバー一同、全力をもって事業遂行に邁進し未来の岸和田の

為に尽力して参る所存であります。

 何卒、今後ともご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもってお礼の挨拶と代えさせていただきます。

謹白